

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739954157660
Obiectul achiziției: Mobilier, scaune, oglinzi, covorașe și jaluzele în cadrul Serviciului de Intervenție Timpurie

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii							45 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
	LOTUL 2 scaune								
39100000-3	Banchete coridor Скамейка N-13 черная	Buc.	10	2415,00		24150,00			
39100000-3	Fotoliu Birou F-65F~Black	Buc.	9	1510,00		13590,00			
39100000-3	Scaun de Birou ISO Chrome C-11 Black	Buc.	20	387,50		7750,00			
39100000-3	Scaun pentru hranire	Buc.	5	595,00		2975,00			
39100000-3	Scaun de Birou ISO Chrome C-11 Black	Buc.	10	387,50		3875,00			
	Total LOTUL 2					52340,00			
	LOTUL 5 Cuier								
39100000-3	Cuier Venezia Black realizat din metal vopsit	Buc.	2	657,50		1315,00			
	Total LOTUL 5					1315,00			
	Total					53655,00			

Prețul ofertei include costul serviciilor de instalare și cheltuielile de transport.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Chiper Diana În calitate de: Director
Ofertantul: Limani-Grup SRL Adresa: Chisinau , st-la Studentilor 4/2 of.505